

Henrik Dan ApS
Tryllevænget 2B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 43 79 62

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.



Henrik Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Dan ApS
Tryllevænget 2B
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 43 79 62
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Henrik Dan

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Associeret virksomhed

Knud E. Dan A/S, Greve
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-16	72	-13	-18
Resultat af primær drift	-14	-16	60	-13	-18
Finansielle poster, netto	1.927	2.523	1.428	387	755
Årets resultat	1.913	2.507	1.488	374	737
Balance:					
Balancesum	8.294	6.482	5.241	4.090	3.955
Egenkapital	8.044	6.242	4.722	3.340	3.055
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.913 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.364	-16.262
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.883.120	2.532.170
Andre finansielle indtægter	56.185	5.300
Øvrige finansielle omkostninger	-11.850	-14.305
Resultat før skat	1.913.091	2.506.903
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.913.091	2.506.903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.120	2.032.170
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	616.971	364.133
Disponeret i alt	1.913.091	2.506.903

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.559.649	6.376.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.559.649</u>	<u>6.376.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.559.649</u>	<u>6.376.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	5.730	5.300
2 Tilgodehavende selskabsskat	322	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.052</u>	<u>5.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	423.283	0
Værdipapirer i alt	<u>423.283</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>304.544</u>	<u>100.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.879</u>	<u>105.670</u>
Aktiver i alt	<u>8.293.528</u>	<u>6.482.199</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.000	167.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.975.604	2.792.484
Overført resultat	3.788.754	3.171.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.044.358</u>	<u>6.241.867</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	249.170	240.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.170	240.332
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.170</u>	<u>240.332</u>
 Passiver i alt	<u>8.293.528</u>	<u>6.482.199</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	167.000	1.639.409	2.807.650	108.000	4.722.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.532.170	364.133	110.600	3.006.903
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Korrektion til indre værdi	0	-879.095	0	0	-879.095
Egenkapital 1. juli 2020	167.000	2.792.484	3.171.783	110.600	6.241.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.883.120	616.971	113.000	2.613.091
Udloddet udbytte	0	-700.000	0	0	-700.000
	167.000	3.975.604	3.788.754	113.000	8.044.358

Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli	3.584.045	3.584.045		
Kostpris 30. juni	3.584.045	3.584.045		
Opskrivninger 1. juli	2.792.484	1.639.409		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.883.120	2.532.170		
Udbytte	-700.000	-500.000		
Korrektion til indre værdi	0	-879.095		
Opskrivninger 30. juni	3.975.604	2.792.484		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.559.649	6.376.529		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Dan ApS
Knud E. Dan A/S, Greve	50 %	9.534.662	1.446.608	4.767.331
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve	50 %	5.584.635	2.319.631	2.792.318
		15.119.297	3.766.239	7.559.649
2. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. juli			0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			322	0
			322	0
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni				423.283
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				54.291

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 125 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for selskabet Knud E. Dan A/S' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 42 t.kr.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds realkreditlån. Restgælden på realkreditlånet udgør pr. 30. juni 2021 i alt 6.769 t.kr.